
 

 

 

 

 

【住所】薩摩川内市平佐町 3669－1－B棟 

【電話】080―2779－6723 

                             【通常開所時間】9：00～14：00 

（電話相談は 15：00まで受付） 

令和も 4回目の新年を迎えることになりました。時の経つ速さに、改めて驚いている今日この頃です。今年 

も一日一日大切に、皆様と歩んでいきたいと思います。新しい一年が、お子様にとって、また保護者の皆様に 

とって笑顔がたくさんの年になりますよう、お祈り申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 日 月 火 水 木 金 土 

２ ３ ４ ５ ６ ７ 1 

  

年始のため休館 

    元日 

８ 

 

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ 

  

成人の日 

 

 

  

    

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ 

       

 ３０ ３１      

    

 

   

マークの見方：   →自由開放日      →お父さんと一緒の日      →妊婦さんの日      →０歳児の日      

→予約者限定の日        ➝妊婦さんと０歳児親子とのふれあいの日      →個別支援の日 

衛生点検日 

＜1月の予定＞ ※駐車場が園行事等により混雑する恐れのある日を          しています 

開所状況につきましては、日頃より沢山のご理解とご協力を頂き有難うございます。今月も常時 5組の利用 

制限を設け開所致します。ランチタイムの利用も可能です。イベント時以外のご利用方法は、予約制ではなく 

先着順となります。（電話での人数把握伺いも対応しておりますので、お気軽にお電話下さい。） 

※開所につきましては、今後も新型コロナ感染症の状況により変更する場合もありますので、予めご了承下さい。 

 変更があった際には、せんだい幼稚園のホームページに掲載致しますので、ご確認下さい。 

パパとおいでー 

 

 新規さん 

いらっしゃい 

 

身体測定 

＆ 

 

 ○P マークで表示 

 新規さん 

いらっしゃい 

 

にじの日 

 

身体測定 

ホールで遊ぼう 

身体測定 

カレンダー作り 

先生あのねの日 キラ★はぴ Time 

Ⓟ 

 

 

にじの日 

身体測定  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

にじの日（個別支援） 

 

 お子さんを遊ばせながら普段できないことや 

したいことなど、充実した時間が過ごせるよう 

サポート致します。 

 

 

 

１/１２（水） ９：００～１４：００ 

１/２７（木）   先着５組 

 

 

 

９：３０～受付 

＜対 象＞０・１歳の親子（兄弟可）先着１５組 

＜持ち物＞動きやすい服装・上履き・飲み物 

 

１/１８（火） １０：００～１１：３０ 

 

ホールで遊ぼう 

寒さに負けず広い場所で、思い切り身体を動か 

しませんか？親子のふれあいや友達と楽しく過ご 

せる活動を計画しています！ぜひ、ご参加下さい。 

 

ｉｎ幼稚園ホール 

いつも子育てに奮闘しているママ。 

時にはパパを誘って遊びに来ませんか？ 

今月は、近くの公園に行き、「凧あげ」をします。 

パパとおいでー 

 

 

 

１/１５（土） １０：００～１１：３０  

９：４５～受付   先着５組 

 

 

新規さんいらっしゃい 

１/１４（金）、２５（火） 

午前午後 先着５組 

 
初めてご利用される方は「新規さんいらっしゃ

い」の日を事前予約下さい。電話にて日程調整さ

せて頂きます。また、登録後３回までは「新規さ

んいらっしゃい」の日をご利用頂けます。 

 

 

イベントへの申し込みは３日前までにご本人が来所されるか、電話（14：30以降）にて行

って下さい。キャンセルは、キャンセル待ちの方を考慮し、前日の朝までにお願いします。 

 

カレンダー作り  

 

 子どもの成長を作品にしませんか？２歳以上は 

毎月カレンダーを製作しています。親子製作にな 

りますので、お子さんと一緒にぜひご参加下さい。 

 

１/２６（水） ２歳以上の親子 

先生あのねの日 

１/１７（月） １０：００～１１：３０ 

＜対 象＞ 親子 先着５組 

 小川昇二先生を迎え、一緒に遊びながら、 

子どもとの関わり方や遊び方、子どもの特性につ

いて一緒に考えてみませんか？声掛けのヒントも

見つかるかもしれませんよ！ 

身体測定 

 
１/７（金）、２８（金） ０歳児 

１/５（水）、６（木） １歳児以上 

ぜひ測りにいらして下さいね！ 

お子様の成長を一緒に喜びましょう♪ 

自分のことは後回しで日々家事や育児に奮闘中

のママ。今回はハンドマッサージを受けて、手肌の

トリートメントはもちろんのこと、家事や育児で疲

れた心や体を癒しませんか？ 

  午前午後 先着５組 

キラ★はぴ Time 

１/２０（木） １０：００～１１：１５ 

         １２：４５～１４：００ 


